
 
ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KULTŪROS CENTRAS 
 

Biudžetinė įstaiga, Igno Šeiniaus g. 4, LT-19121 Širvintos, tel. 8 698 05 861, el. p. sirvintukc@gmail.com 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190382789 

 
 
Asociacijai „Kraštovaizdis“                                                               2024-05-     Nr. SD- 
El. paštu: dokumentai@krastovaizdis.eu      Į  2024-05-16 prašymą 
 

 
DĖL LEIDIMO DALYVAUTI ŠVENTĖJE 
 

Širvintų rajono savivaldybės kultūros centras (toliau – Kultūros centras) gavo asociacijos 

„Kraštovaizdis“ (toliau – Asociacija) 2024 m. gegužės 16 d. prašymą „Dėl leidimo dalyvauti 

šventėje“ (toliau – prašymas), kuriuo prašome suteikti (paskirti) vietą Asociacijai  2024 m. gegužės 

24 d. vyksiančios šventės „Startas vasarai Širvintose“ mugės metu. 

Kultūros centras, atsakydamas į gautą prašymą, informuoja, jog negali suteikti (paskirti) 

vietos Asociacijai 2024 m. gegužės 24 d. vyksiančios šventės „Startas vasarai Širvintose“ mugės 

metu, kadangi vadovaujantis Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 2 

punktu Širvintų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus nustatytose vietose leidimai 

išduodami išimtinai tik prekiauti ar teikti paslaugas. Tuo tarpu Jūsų prašymas išduoti leidimą 

šventės metu rinkti parašus nėra susijęs nei su prekyba, nei su paslaugų teikimu ir tokių vietų 

Kultūros centras, kaip šventės organizatorius, Jūsų minimoje šventėje nėra nustatęs. Papildomai 

atkreipiame dėmesį, kad visos vietos prekybai ir paslaugų teikimui šiuo metu yra jau paskirstytos 

pagal išduotus leidimus.  

 

 

 

Direktorė 
 

                                    Rytė Kružikė 

 
 
 
 
 
 
Indrė Kabašinskienė, el. p. sirvintukc@gmail.com 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:dokumentai@krastovaizdis.eu


DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Širvintų rajono savivaldybės Kultūros centras
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl leidimo dalyvauti šventėje
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-21 Nr. SD-60
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Kiti
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rytė Kružikė Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-21 16:02
Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-21 16:02
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-06 10:22 - 2027-05-05 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240509.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2024-05-21 nuorašą suformavo Rytė Kružikė

Paieškos nuoroda -
Papildomi metaduomenys -


